
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 5455/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Tomáš Helcl, DiS.  

Telefon +420 972 424 429  

E-mail Helcl@spravazeleznic.cz   

Datum 26. března 2021   

  
 

  

    

Informace č. 1 (vysvětlení Zadávací dokumentace) k VZ 65021033 

„Oprava výhybek v uzlu Ústí n.L. hl.n.“ 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 

1386/31, 400 03 Ústí nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (Č.j. 

5080/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 22. 03. 2021) na základě dotazu účastníka: 

 

 

Dotaz č. 1: 

Při kontrole zadávací dokumentace jsme zjistili, že v stavebním objektu SO 105 TV vzájemně 

nesouhlasí množství položek dodávek a montáží. Týká se to položek montáží těchto 

pořadových čísel: 48; 50; až 58; 61; 64; 66 a 67; 70; až 72; 75 a 76. 

Prosíme o opravu či upřesnění výkazu výměr v daném SO. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Ano, takto je to ale v pořádku. Nejedná se o celkovou rekonstrukci, ale doplnění stávajícího 

stavu, položky dodávek a montáží se můžou lišit. 

 

 

S pozdravem 

 

V Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

elektronicky podepsal 

……………………………………………. 

Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

Přílohy: 

- bez příloh 

mailto:Helcl@spravazeleznic.cz

		2021-03-26T09:30:52+0100
	Tomáš Helcl DiS.




